



כל המידע בנוגע לזכויות רפואיות - במקום אחד!
גם - עמוד אינסטגרם חדש לאגודה!

הזכות שלי לבריאות

האגודה לזכויות החולה פועלת 25 שנה למימוש זכויות רפואיות במערכת הבריאות.

באתר מידע על עשרות שירותי סיוע מטעם ארגוני חולים, מידע על זכויות מרכזיות, מאמרי דעה ועדכונים חשובים

לחיפוש שירותי סיוע ומידע כללי

מהן הזכויות שלי?

בשאתם מתמודדים עם מחלה או מצב רפואי מורכב, אתם שאינם מקבל את הטיפול הטוב ביותר, עובדים או עובדי בני משפחתכם. זו זכותכם - הזכות לבריאות. באיור זה תוכלו לראות חובות לקבל סיוע והכוונה שיעודו לכם להתמודד עם מחלת ומצבים רפואיים שונים, במיוחד על זכויותכם במערכת הבריאות בישראל.

אתם מרגישים שלא נותנים לכם את הטיפול הטוב ביותר, שאתם לא מרגישים למוחזקת טריריטום ושמונעים מכם בדיקות נחוצות? כאן תוכלו לדווח את הזכויות שלכם ויכירי לחמש, להגיש חלופה ולהיעזר בנו (ללא עלות), ובעיקר - לקבל מה שמגיע לכם!

- פניה לסיוע: מידע וסיוע במימושי הזכויות שלי
- התרופה שלי: זכויות לקבל את הטיפול שהכי מתאים לי
- הבדיקה שלי: זכויות לקבל את הבדיקה הדרושה לי, ובזמן סביר
- הרופא/ה שלי!: זכויות לבחור את הרופא/ה שירדעו לטפל בי באופן הטוב ביותר

לחצו כאן

מכירים/ות את האתר של האגודה?
אם לא - אתר האגודה הוא, למעשה, פורטל שמכיל מידע חשוב שמסייע בהליך מימוש הזכויות הבריאותיות במערכת הבריאות.

בנוסף, באתר תוכלו למצוא **מע** לחיפוש עמותות הגדול והמקיף בישראל מעל 200 עמותות וארגוני חולים.

כן מכירים/ות? פשוט קבלו **תזכורת** זו ושתפו

וגם - התחדשנו בעמוד **אינסטגרם**, מוזמנים לעקוב אחריו

תיקוני חקיקה

הוצאה חוק

חוקי חב"ל

ניירות עמדה - לשמירה על זכויות וטובת המטופלים

האגודה לזכויות החולה בישראל

במסגרת פעילות האגודה לזכויות החולה לשינוי מדיניות, אנו מוציאים ניירות עמדה והתייחסויות לתיקוני חקיקה, הצעות חוק, חוזרים ועוד... ניירות העמדה נכתבים בדגש לנקודת המבט של המטופלים וטובתם ומכילים אותם בשיתוף צוות האגודה ועמותות נוספות. לניירות העמדה שהוצאו לאחרונה << <http://bit.ly/3TLusOQ>

סיפור הצלחה: איך עזרנו לחולה אפילפסיה לקבל טיפול בביה"ח לפי בחירתו

מרגישים פגיעה בזכותכם הרפואית? פנו אלינו

האגודה לזכויות החולה בישראל

#מהשמיים

מטופל חולה אפילפסיה ביקש להתחיל טיפול בבית חולים שיבא. קופת החולים אליה משתייך המטופל סירבה והפנתה אותו לקבלת טיפול בבית חולים בלינסון. ברור שלנו העלה כי שיבא נמצא בהסדר הבחירה של חברי הקופה במחוז דן-פ"ת ולכן הקופה חייבת לאפשר להם לקבל טיפול בשיבא. עם מידע זה פנינו לנציבות קבילות הציבור הבריאות אשר חייבה את הקופה במתן ט' 17 לשיבא - הפונה מטופל כיום בבית החולים לבחירתו.

מעוניינים בסיוע? מזמנים לפנות אלינו **כאן** ונשמח לעזור.

זה לוקח רק דקה...

זה לוקח רק דקה... האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם. להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934
info@patients-rights.org
www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

הצטרפו אלינו



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail

